
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 15613

VIERNES, 23 DE JUNIO DE 2017 - BOC NÚM. 121

1/1

C
V
E
-2

0
1
7
-5

6
9
4

  

     AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

   CVE-2017-5694   Anuncio de formalización del contrato de reparación de pistas de atletismo 
de La Maruca. Expediente CON/155/2016.

   1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Camargo. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación. 

 c) Número de expediente: CON/155/2016. 

 d) Dirección de internet del perfi l del contratante: www.contrataciondelestado.es. 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Contrato de obras. 

 b) Descripción: Reparación de pistas de atletismo de La Maruca. 

 c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45212290-5 Reparación y mantenimiento de insta-
laciones deportivas. 

 d) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOC número 247. 

 e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 28 de diciembre de 2016. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Valor estimado del contrato: 141.539,81 euros. 

 5. Presupuesto base de licitación. Importe neto 141.539,81 euros. Importe total 171.263,17 
euros. 

 6. Formalización del contrato: 

 a) Fecha adjudicación: 24 de mayo de 2017. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 6 de junio de 2017. 

 c) Contratista: Rucecan, SI. 

 d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 141.539,81 euros. Importe total 
171.263,17 euros. 

 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Propuesta más ventajosa en su conjunto, tras la 
valoración conforme a los criterios precio, plazo y memoria. 

 Camargo, 13 de junio de 2017. 

 La alcaldesa, 

 Esther Bolado Somavilla. 
 2017/5694 


		Gobierno de Cantabria
	2017-06-21T11:48:43+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




